execução da obra de construção da nova sede da Câmara Municipal de Senador Elói de 

Souza/RN, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN, 

por RAYANE KARINA DE LIMA TEIXEIRA,  CPF: 048.493.924-66, para o período de 12 meses, 

com o valor global estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Senador Eloi de Souza/RN, 25 de novembro de 2025. 

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS 
Presidente da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN